PARA ADEQUAÇÃO E REFORMA DA EMEI NEIDE 
THEREZINHA FERREIRA TACCA DESTINADA À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
- COORDENADORIA DE ENSINO BÁSICO. A Comissão 
deliberou declarar a licitante MSC CONSTRUÇÕES E 
PINTURAS – EIRELI como vencedora do certame com o valor 
em R$ 364.129,18 (trezentos e sessenta e quatro mil, cento e 
vinte e nove reais e dezoito centavos). Diante disso, fica aberto 
o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recurso 
quanto o julgamento da proposta.

Bárbara Medeiros Vilches

Prefeita Municipal

Notificações

Travessa Tenente Osvaldo Barbosa, 180 - Centro